YS系列手术室恒温箱(2-48度调节范围)

产品名称 YS系列手术室恒温箱(2-48度调节范围)

公司名称 北京福意電器有限公司

价格 .00/台

规格参数 温度:2~48℃/0~100℃
价格:含税运
品牌:福意联

公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号

联系电话 13910804793 13910851212

产品详情

YS系列手术室恒温箱(2-48度调节范围)简单介绍
福意联产品都是经过检测人员检测合格的产品，并与每一位客户签订合同，向您提供范围内的服务
福意联温馨提示您：网络有风险，请认真核实好产品信息，切勿听信他人言语，购买具有保障的产品 北
京福意电器有限公司制造的恒温试验设备、干燥箱、培养箱、医用加温箱，医用保温柜，药品冷藏柜，
疫苗冰箱，试剂储存柜等恒温产品专业服务的公司，拥有完整、科学的质量管理体系。北京福意电器有
限公司的诚信、实力和产品质量获得业界的认可。欢迎各界朋友莅临参观、指导和业务洽谈。
1.透明玻璃门,适用范围广。 2、采用制冷技术、压缩机，质量保证
3、嵌入式设计,可并排放在台阶下面或嵌入墙体内，卫生、整洁、节省空间。 4、体积小，方便搬动。
5、温度可调控，可在2~48度或0-100度调节。 6、大手把设计，可方便的开门
7、屏幕加锁设计，防止误碰，安全可靠 8、下部有底脚，可方便的调平箱体
9、内部采用LED直流灯，光线柔和，安全可靠，省电
10、内部采用直流风机，箱内温度均匀，波动小，噪声低（40dB（A），省电（0.4kWh/24h）
11、可调搁架，方便存放不同类的物品 12、覆塑钢板，耐腐蚀易清理。
YS系列手术室恒温箱(2-48度调节范围)特征（选配）   采用大屏液晶显示，透明玻璃门，外观豪华气派
，内部设计合理，箱体和内胆采用优良喷塑工艺，涂层牢固，光洁度高，耐腐蚀能力强，内胆风道采用
不锈钢板制成，效果好、省电，温度采用数码显示，电脑控温，是储存药品的优良设备，主要特点如下
： 1、温度均匀：采用风道翅片式风循环系统，压缩机制冷，PTC制热合理互补工作，箱内上下左右前后
温度均匀度＜±1℃。
2、可靠性高：压缩机、风机和主要集成电子元器件、温度器、控制和显示器件均采用材料。
3、观察性高：箱体内采用双层抽真空玻璃门，观察清晰、方便。
4、具有可靠的售后保证：整机保修一年，压缩机三年，终身服务。 技术指标：电源：220V 频率：50Hz
控温范围：4－38℃/2－48℃ 显示精度：±1℃ 环境温度：-25℃－45℃ 适用范围：北京福意电器有限公司
的产品，种类多，性能广，产品适用于医院、卫生防疫，科研实验室疾控中心，食品检测，采样等便于
保存存储要求的物品。 试验用药品的管理 临床试验用药品不得销售。 申办者负责对临床试验用药品作
适当的包装与标签，并标明为临床试验专用。在双盲临床试验中，试验药物与对照药品或安慰剂在外形
、气味、包装、标签和其他特征上均应一致。 试验用药品的使用记录应包括数量、装运、递送、接受、
分配、应用后剩余药物的回收与销毁等方面的信息。 试验用药品的使用由研究者负责，研究者必须保证

所有试验用药品仅用于该临床试验的受试者，其剂量与用法应遵照试验方案，剩余的试验用药品退回申
办者，上述过程需由专人负责并记录在案，试验用药品须有专人管理。研究者不得把试验用药品转交任
何非临床试验参加者。 试验用药品的供给、使用、储藏及剩余药物的处理过程应接受相关人员的检查。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org